АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«28» июля  2023 года                                                                                           № 783
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 28.05.2020 № 465

Руководствуясь Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 09.08.2022 № 684 «Об утверждении муниципальной программы «Укрепление межнационального и межконфессионального согласия, профилактика экстремизма в муниципальном образовании городское поселение Лянтор на 2023-2025 годы», с целью стимулирования эффективности деятельности общественных объединений по укреплению межнационального мира и согласия на территории города Лянтор постановляю:
1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 28.05.2020 № 465 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на соискание премии Главы города «За особый вклад в укрепление дружбы народов многонационального Лянтора» (в редакции от 15.02.2021 № 107) следующие изменения:
1.1. В пункте 3.1 положения слова «не позднее 1 августа» заменить на слова «не позднее 1 ноября».
1.2. В пункте 3.2 положения слова «не позднее 1 сентября» заменить на слова «не позднее 20 ноября».
1.3. В пункте 3.4 положения слова «в срок до 1 августа» заменить на слова «в срок до 1 декабря».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казённого учреждения «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи» Р.В. Анчевского.

Глава города                                                                                            А.Н. Луценко

image1.emf

oleObject1.bin